[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 306/2017

Ementa: Efetuar corte do mato e limpeza da área localizada à Rua Claudionor Neves de Lima com Angelo Raimundo Speglich – Jd. Maracanã.

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar corte do mato e limpeza da área localizada à Rua Claudionor Neves de Lima com a Rua Ângelo Raimundo Speglich – Jd. Maracanã.

Justificativa:

			Moradores do bairro Jardim Maracanã procuraram este vereador para pedir providências quanto ao problema que estão tendo com o mato alto na área descrita acima.

			Valinhos, 16 de fevereiro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador